
TRELEW, ¡1 1 AB¡~ 2013
VISTO:

Las Notas Nros. 228/12 SI Y 007 Y 015/13 SI de la Secretaría de Investigación; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota N° 228/12 Y 007/13 SI la Secretaria de Investigación, Lic. Yanina F.L.
Tocchetti remite los Formularios de Incorporación, a partir del 01 de Enero de 2013, como miembros de
las Unidades Ejecutoras de la Esp. Andrea Silvina ALONSO en el PI "Identificación de las estrategias de
uso de recursos y actividades en las aulas virtuales en la Facultad de Ciencias Económicas - UNPJSB" y
de los alumnos Gabriel Mario Ortega y Marcela Paola Hemández en el PI: "La opinión de los
empresarios del sector petrolero de Comodoro Rivadavia y de los egresados sobre el papel de la
UNPSJB";

Que por la Nota N° 015/13 SI, la Lic. Tocchetti, remite nota del Mg. Adolfo Bustos, en la que
solicita la incorporación del Mg. Mariano José Pardini como miembro de la Unidad de Estudio del PI:
"Diseño de una metodología de costos para el sistema de administración de Justicia de la oficina Judicial
del fuero Penal de la Provincia del Chubut", a partir del O 1 de Marzo de 2013;

Que los Directores de los Proyectos de Investigación avalan las incorporaciones;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 017/13;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 23 de Marzo de 2013.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RE SUELVE:

ARTICULO 1°._ PROPONER, a la Secretaría de Ciencia y Técnica, la incorporación como
Miembros en las Unidades Ejecutoras de los Proyectos de Investigación, que se detallan a
continuación, indicándose apellido y nombre, denominación del proyecto, Director y fecha de alta.

Apellido y Nombre Denominación del Proyecto de Investigación: Director Alta
ALONSO, Andrea Silvina Identificación de las estrategias de uso de Mg. Marta Isabel 01-01-13

recursos y actividades en las aulas virtuales en la Dans
Facultad de Ciencias Económicas - UNPJSB

ORTEGA, Gabriel Mario La opinión de los empresarios del sector petrolero Esp. Mirta Lidia 01-01-13
HERNANDEZ, Marcela Paola de Como doro Rivadavia y de los egresados sobre. Mas

, el papel de la UNPSJB"
PARDINI, Mariano José Diseño de una metodología de costos para el Mg. Adolfo 01-03-13

sistema de administración de Justicia de la oficina Héctor Bustos
Judicial del fuero Penal de la Provincia del
Chubut

ARTICULO 2°.-Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados, elévese a la Secretaría
de Ciencia y Técnica y cumplido, archívese.-

FCE

Cr. RICARDO
CONSEJE

Facultad de
UNPSJB

a/c del Decanato

UNPSJB

023113 CDFCE.-
1 de 1

RESOLUCION N°


